

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Presencial nº 12/2022, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
27693 - CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
7	7100	UNIDADE	38,00	269.800,00	TUBO DE CONCRETO DN 400MM PS1 MF
16	1900	UNIDADE	38,00	72.200,00	TUBO DE CONCRETO DN 400MM PS1 MF
Total: CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - R\$ 342.000,00					

213039 - ARTEFATOS DE CIMENTOS ARTERIO EIRELI					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	1350	UNIDADE	474,00	639.900,00	TUBO DE CONCRETO DN 1000MM PA2 MF
5	2000	UNIDADE	21,40	42.800,00	TUBO DE CONCRETO DN 200MM PS1 MF
6	2500	UNIDADE	26,78	66.950,00	TUBO DE CONCRETO DN 300MM PS1 MF
9	1787	UNIDADE	337,70	603.469,90	TUBO DE CONCRETO DN 800MM PA2 MF
12	150	UNIDADE	474,00	71.100,00	TUBO DE CONCRETO DN 1000MM PA2 MF
18	213	UNIDADE	337,70	71.930,10	TUBO DE CONCRETO DN 800MM PA2 MF
Total: ARTEFATOS DE CIMENTOS ARTERIO EIRELI - R\$ 1.496.150,00					

252972 - PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	316	UNIDADE	896,00	283.136,00	TUBO DE CONCRETO DN 1500MM PA2 MF
8	2565	UNIDADE	169,95	435.921,75	TUBO DE CONCRETO DN 600MM PA1 MF
14	84	UNIDADE	896,00	75.264,00	TUBO DE CONCRETO DN 1500MM PA2 MF
17	435	UNIDADE	169,95	73.928,25	TUBO DE CONCRETO DN 600MM PA1 MF
Total: PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - R\$ 868.250,00					

298689 - ARTEFATOS DE CIMENTO RAIMONDI LTDA - ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
4	360	UNIDADE	1.900,00	684.000,00	TUBO DE CONCRETO DN 2000MM PA2 MF
11	88	UNIDADE	5.890,00	518.320,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO

					ARMADO, SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) COM DIMENSÕES INTERNAS DE 3,00M X 3,00M (H:B) MISULA 20 X 20CM COM COMPRIMENTO UTIL DE 1,00M COM ESPESSURA 25CM , CLASSE DE CARREGAMENTO; TB45 - ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA, CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2,50M COM CARACTERISTICA E CONTROLE DE QUALIDADE NBR 15396
Total: ARTEFATOS DE CIMENTO RAIMONDI LTDA - ME - R\$ 1.202.320,00					

4102380 - INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	1190	UNIDADE	688,00	818.720,00	TUBO DE CONCRETO DN 1200MM PA2 MF
13	110	UNIDADE	688,00	75.680,00	TUBO DE CONCRETO DN 1200MM PA2 MF
15	40	UNIDADE	1.911,67	76.466,80	TUBO DE CONCRETO DN 2000MM PA2 MF
Total: INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME - R\$ 970.866,80					

10001479840 - SA CONCRETOS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
10	76	UNIDADE	2.900,00	220.400,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO - SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) NAS DIMENSÕES INTERNAS (2,00M X 2,00M (H:B) MISULA 30 X 20CM - COMPRIMENTO UTIL 1,00M COM ESPESSURA DE PAREDE DE 15CM - CLASSE DE CARREGAMENTO:TB45 COM ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA COM CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2.50M (COM CARACTERISTICAS E CONTROLE DA NBR 15396
19	24	UNIDADE	2.900,00	69.600,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO - SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) NAS DIMENSÕES INTERNAS (2,00M X 2,00M (H:B) MISULA 30 X 20CM - COMPRIMENTO UTIL 1,00M COM ESPESSURA DE PAREDE DE 15CM - CLASSE DE CARREGAMENTO:TB45 COM ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA COM CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2.50M (COM CARACTERISTICAS E CONTROLE DA NBR 15396
20	12	UNIDADE	5.900,00	70.800,00	GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO, SEÇÃO MONOLITICA (FECHADO) COM DIMENSÕES INTERNAS DE 3,00M X

					3,00M (H:B) MISULA 20 X 20CM COM COMPRIMENTO UTIL DE 1,00M COM ESPESSURA 25CM , CLASSE DE CARREGAMENTO; TB45 - ENCAIXE TIPO: MACHO E FÊMEA, CAPACIDADE DE ATERRO ATÉ 2,50M COM CARACTERISTICA E CONTROLE DE QUALIDADE NBR 15396
Total: SA CONCRETOS LTDA - R\$ 360.800,00					

Timbó/SC, 21 de março de 2022.

ADILSON MESCH
Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola